LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: LMH5640

Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-80
1 . 1 9 464040011200/ Tpoc BKAKOYEHUA TPUMMEPHO FONOBKK 1
454001220000 Haknaaka paboyeit pyKoaTKu 20030810101000 | ¢ pbivarom
2| 464041170000 PaBoua pyKoATKa BeEpX 1 10| 464040070006 | LWaii6a 2
3 n 1 11 2
464042250000 CTonopHoIA Pblqar BRAIOEHNA 464040010900 [aiKa KpenaeHua pyKoAaTKM
TPYMMEPHOM FONOBKM
4 | B02210605007 BonT M6x50 2 121 464040160006 | LLiait6a npysuHHan 2
> | B04340600007 Faiika M6 2 13| 464042190008 KPOHLITENH Kpern/ieHA BepxHel 4
PYKOATKM
6 464042340005 KpoHwTeiH ans Tpoca ctaptepa 1 14 464041170100 Pabouas pyKkoATKa HM3 1
7 210020081400 laitka 1/4-20 1 15 B01050808500 Bont M8x85 2
8 20010810106000 | Tpoc rasa c pbi4arom 1 16 464040080106 BuHT 5/16-18 4




LaampPron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBEIHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: LMH5640

Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHwue K-80
1| B04340600007 Faiika M6 1 15 | 464040012000 HaTssHO# pouk 1
2 464042380080 3alWmMTHAnA NnacTUHa 3agHAA ! 16 ggggggg;i;ggéo Hanpasnstowmii ponvk !
3 | B01050628300 BonT M6x283 1 171 04411000006 Faiika M10 2
4 | 464042350000 Kopniyc (zeka) 1 18 | 464040080402 Bonr 1
> | 464040080502 BuHT 10-16x1,25 2 19 | B05194801207 BuHT 4,8x12 4
6 | 464040080206 BuHT 3/8-16x2,5 4 20 | 30370810101000 | Bokosas sawmTa 1
/ 19500006K16F100 EEQI Kpennierva asuratens 3/8- 4 21 464040012200 KO3KyX 3aLMUTHbII KOMMNEKT !
8 464040010802 LLIKMB pemHs (gBuraTens) 1 22 464049980180 KorKyx 3aLmTHBbIN 1
2 | 807000010006 Waii6a 1 23 | B10270501100 3aknenka 2
10| 15000002K16F000 | Bonr 3/8-24x1,0 1 24 | 464042080002/ | o yomyxa 1
30080810101030
1 464040050100 Mpy»1Ha KpoHLWTenHa 1 25 464040080602 BuHT 4
12| 464040011800 Po/MKM HaTAXKEHNA PeMHA 1 26 | 464040011700 3awwta pemusa 1
KOMOANEKT C KDOHUITEMHOM

13 464040011902 KpoHLITEWH KpenneHns posMKos 1 27 464041270000 PemeHb npvBoaHOWM 1
14| 464040280300 Bry/iKa posmKos 2 28




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640

1

Ne ApTUKYN HaunmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | 30540810101000 | Kopnyc sana npusoga rosiosku 1 11 | 30520810101000 | BumT M6x12 2
2 464040140100 NoawmnnHMK 5/8"x40Mmx12mm 1 12 30500810101000 | Ban ronoBku 1
3 464040280400 BTynKa 1 13 464049900100 T-06pasHblii KAtoY 1
4| 812016050200 MoawnnHMK 99502 L 141 464040080602 | BumT 10-16x7,5 3
> 464040012800 TpummepHasa roJIoBKa HU3 KOMMJIEKT ! 15 ggigg:?g%ggéo 3awmTa oT Tpasbl !
6 | 10270501100 3aknenka 4 16 | 464049860000 BTy/Ka 1
7 464049980400 Koyx 1 17 464041280102 LLIkuB npuBOAa ronoBKM 1
8 464040012500 TpummepHas ronoska 1 18 B07010010006 LWaiba 1
s Jecka 2 19| B04341010006 | raiika M10x1,25 1
10 464040012400/ OrpaHuunTe/IbHAA YaLlKa ! 20
20160810101090




LaampPron

Power & force NnntocTpmpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTURYn HavmeHoBaHue K-80
1| B04411000006 Faiika M10 1 > | 464040280002 | Brynka 1
2| 30410810101000 | MogwnnHmk 2 6 | B01270801606 | BonT M8x16 2
3 | 20100810101000 | Koneco 1 7 | 464040011402 | Ocb Koneca c KpoHWTEHOM 1
4 464040160106 LLlaba npyKuHHas 1 8 B04280800006 laiika M8 2




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so
1 32030132001010 Bont M6x80 2 7 F7RTC Cseva 3axuraHma 1
2 B01310601465 Bont M6x14 2 8 B01330806065 Bont M8x55 4
3 32040132001010 KpbiLWwKa KnanaHoB BepxHAA 1 9 12-107-1C030-00/ | ronoska UMAnHAPa 1
22020132001000
4 12-103-1C030-00/ | MpoknaaKka KpbIWKM KNanaHos 2 10 32010132001010 LWnnnbka M6x100 1
32020132001000
5 32050132001000 LWnaHr canyHa 1 11 12-114-1C030-00/ MpoknagKa ronoBKN LMANHAPA 1
32130132001000
6 12-117-1C030-00/ | KpbiwKa KNanaHOB BHYTPEHHSS 1 12 | 32070132001000 | LWTudT 2

22030132001000




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
18
Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue K-s0
1 33090132001000 Ocb KOpOMbIcen KnanaHoB 1 11 33160132001000 YnnotHuTenbHoe Konbuo 10,6x1,8 1
2 33130132001000 Lan6a 8x14x1 5 12 33110132001000 Ban KynaykoB KnanaHa 1
3 33080132001000 | Kowtpraiika 2 13 15-112-1C030-00/ | TonkaTensb (Kynayok) knanaHa 2
33100132001000
4 33070132001000 LUnunbKa KpenieHna Kopombicna 2 14 DAAO04 Konnayek macnocbemHblit 1
5 33050132001000 Kopombicno BnycKHOro KnanaHa 1 15 33150132001000 LWaiba npyXunHHas 1
6 33060132001000 Kopombicno BbINYCKHOrO KAanaHa 1 16 33020132001000 KnanaH BbinyckHoOM 1
7 30106K07F000/ Cyxapb KnanaHa 2 17 | 33010132001000 | KnanaH BrycKHOIA 1
33070121001000
8 B08090000801 Konbuo ctonopHoe 1 18 33140132001000 YnnotHuTenbHoe Konbuo 11,2x2,5 1
9 15-131-1C030-00/ | Tonkatens (wTaHra) knanaHa 2 19 | 33120132001000 | Ban wecTepHu pacnpessana 1
23060132001000
10 33030132001000 Mpy»KMHa KnanaHa 2 20 23030132001000 PacnpepBan 1




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHwue K-s0
1 380650347-0001/ | CanbHuk koneHsana 25x41,25x6 2 8 31010232005000 Haknagka kapTepa nesas 1
DAC010
2 521010010501 MopwmnHuk 6205 2 9 21020132001000 KapTep 1
3 B01310603065 Bont M6x30 6 10 21050124001000 CanbHWK Bana perynatopa 6x12x4 1
4 31020132001000 KpbiwKa KapTepa 1 11 31030132001000 Ckoba KpenneHua nposoaa 1
5 21030132001200 LLlyn ypoBHA Macna KOMMIEKT 1 12 B01330601265 Bont M6x12 1
6 13-104-1C030-00/ MpoknagKa KpbIWKKU KapTepa 1 13 31230133001000 LWaiba 16x24x1,4 1
31010132001000
7 31040132001000 Wrnodt 2 14 31180133001000 bonT oTBEpPCTMA ANA cAmMBa macna 1




LaampPron

Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBBHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: LMH5640

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HaunmeHoBaHwue K-s0

1 24020132001001 Konexsan 1 5 14-108-1C030-00/ | CTonopHoe Ko/bLo Nasblia 2
34060132001000

2 34030127002000 LLInoHKa maxoBuKa 1 6 14-112-1C030-00/ MNanew nopwHsa 1
34050132001000

3 34010132001000 Lan6a 25x35x0,8 1 7 34050132001000 MNopweHb 64 Mm 1

4 24040132001000 WatyH 1 8 24050132001000 Konbuo nopwHeBoe 64 mm KOMNAEKT 1




LaampPron
Power & force

Mﬂl’ll-OCTpVIpOBBHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: LMH5640

Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-s0
1 B01310601265 Bont M6x12 3 4 164040940000/ Fnywwutens 1
27020132005000
2 37010132005000 KpbiwKa raywmntens 1 5 37020132005000 Mpoknagka rnywntens 1
3 32030132001010 Bont M6x80 2 6




LaampPron

3 37050132005000 Kpbiwka ¢punbtpa

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
”
"
Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHwue K-80
1 27060132001000 DuUNbTP BO3AYLUHbIN 1 4 37040132005000 Kopnyc ¢punbrpa 1
2 164042270000/ Kopnyc ¢punbtpa Komnnekt 1 5 B04280600025 laitka M6 2
27050132005000
1 6 B01090601464 bont M6x14 1




LaampPron

Power & force

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Mogenb: LMH5640

Ne ApTUKYN HaunmeHoBaHwue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0

1 37090132005000 Mpavimep 1 6 37170132001000 MNpoknagka nog, Kapbtopatop 2

2 37080132005000 XomyT wnaHra 2 7 33-104-1C030-00 Oxnaxkaawwmin mct 1

3 37540121001000 LLnaHr nparimepa 1 8 33-102-1C030-00/ | Tennowusonatop 1
37160132001000

4 37190132001000 Mpoknagka nog Kopnyc ¢puabTpa 2 9 37150132001000 MpoknagKa nog Tennon3onaTop 1

5 27070132005000 Kap6topaTop 1 10




LaampPron

Power & force NnntocTpmpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-s0
1 B04291415055 lalika M14x1,5 1 6 38020132007000 MaxoBuKk 1
2 34120121001001 CrakaH maxoBuKa 1 7 B01310602565 Bont M6x25 1
3 38030132001000 Konbuo ynnotHutensHoe 1 8 38030132006000 MarHeTo 1
4 38010132005000 3awWwmTHAA ceTKa 1 9 38010132007000 MpoBOA, BbIK/IOYEHUA 3aXKMUraHNA 1
5 160180015-0001 KpbinbyaTka MaxoBuKa 1




LaampPron

Power & force MNNocTpMpoBaHHbIN KaTaior 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640

r )

8
9

Ne ApTUKYN HaunmeHoBaHwue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 36060134001000 laiKa KpenneHua ctapTepa 3 6 17158K07F000 Cobauka cTapTepa 1
2 26030132005001 Craprep B c6ope 1 7 36020132005000 Koyx MaxoBuka 1
3 36060132001000 Pyuka ctrapTepa 1 8 36030132001000 Winnnbka M6xM8x85 1
4 36050132005000 Bo3sBpaTHana npyxunHa 1 9 36040132001000 Wnnnbka M6xM8x103 2
5 36060132005000 BapabaH crapTtepa 1




LaampPron

Power & force

Mogenb: LMH5640

MﬂﬂiOCTpMpOBaHHbIVI KaTanor 3anacHbIX YacTen

Ne ApTuRyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTURYn HavmeHoBaHwue K-80
1 35020132002000 Tsara pblyara perynatopa obopoTos 1 13 25090132001000 KpoHLWTelH ueHTpobexHoro 1
perynatopa
2 35030132002000 MpyuHa TATK pblyara 1 14 25100132001000 LieHTpobexkHbIV perynatop 1
obopotos
3 35290132001000 Pbluar perynatopa obopoTos 1 15 B02210301223 bont M3x12 2
4 B04200600025 laiika M6 1 16 35120132002000 BbikntoyaTens 3axuraHma 1
5 35020127002000 Wnanut 1 17 B02210400823 Bont M3x8 1
6 35010132002000 Mpy*KnHa pblyara Bo3BpaTHas 1 18 B04200400023 Faiika M4 1
7 35030127002000 bont 1 19 25020132005000 MaHenb pblyaros 1
8 35030127002000 Ban pbluara perynatopa 1 20 B01320606003 bont M6x60 1
9 35060127002000 TonkaTtenb 1 21 35040132002000 MpyxnHa 1
10 B07010006045 LLlaitba Tonkatens 1 22 35130132002000 MpoBoy, BbIKNOYEHUA 3aXKUrAHNA 1
11 35320132001000 CTONopHOE KonbLo 1 23 35300132001000 LWaiba 1
12 B01330601265 Bont M6x12 1 24




LaampPron

Power & force NnntocTpmpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogenb: LMH5640
®
Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-80
1 37320134001000 Mpobka TonaneHoro 6aka 1 5 37100132005000 LLtyuep TonausHoro 6aka 1
2 37200132001000 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 1 6 37280134001000 XomyT wnaHra 1
3 27050132002000 Bak TonAMBHbIN 1 7 37030132002000 LLnaHr TonAMBHbIN 1
4 B01090601464 Bont M6x14 2 8 37250132001000 laika 2






